MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - COMUNICADO RETIFICAÇÃO E REMARCAÇÃO - Pregão Presencial nº 42/2020; Processo nº

136/2020; Edital nº 87/2020; Registro de Preços nº 30/2020; Objeto: AQUISIÇÃO DE 350M3 DE PEDRA BRITA GRADUADA

SIMPLES (BGS) PARA RECUPERAÇÃO DA BASE DE VIAS PÚBLICAS, VISANDO ATENDER A SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO ADMINISTRAÇÃO E OBRAS, DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP; Tendo em vista a ausência de interessados

para participar na Sessão do dia 22/07/2020 e na Sessão do dia 31/07/2020, TORNA PÚBLICO; FICA RETIFICADO O VALOR

DE REFERÊNCIA A SER CONSIDERADO O PREÇO MÉDIO DO ITEM - CONFORME ANEXO 1 E fica REMARCADA a
data para Entrega dos Envelopes “Credenciamento”; “Abertura”; “Proposta” e “Documentação”; para às 9h do dia 11 (onze) de

setembro de 2020, no prédio da Prefeitura situada na Av. Gabriel Garcia Leal, nº 676, Bairro: Maracá, nesta cidade.

DISPONIBILIZAMOS EDITAL, franco de pagamento, a partir do dia 26 (vinte e seis) de agosto de 2020, das 8h às 16h no Depto.
de Compras situado no mesmo endereço citado acima ou pelo link a seguir (http://guaira.sp.gov.br/category/pregaopresencial/).

Maiores informações pelo Tel. (17) 3332-5105. Guaíra/SP, 26 (vinte e seis) de agosto de 2020. José Eduardo Coscrato Lélis -

Prefeito Municipal.

http://guaira.sp.gov.br/category/pregaopresencial/